АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШОЛОХОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«15» января  2021 года                             № 1	х.Меркуловский

Об организации дежурства в период
религиозного праздника «Крещения Господне»

В связи с предстоящими праздниками и выходными днями по случаю Новогодних и Рождественских праздников, в целях предотвращения возникновения чрезвычайных ситуаций, а также в целях обеспечения контроля за прохождением отопительного сезона, на основании пункта 8 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»
1. Установить на период с 8ч. 00 мин. 18.01.2021 до 8ч. 00 мин. 20.01.2021г.  круглосуточное  дежурство ответственных по администрации Меркуловского сельского поселения.
2. Утвердить график дежурств  ответственных по администрации Меркуловского сельского поселения (Приложение 1).
3. В случае возникновения чрезвычайных ситуаций обязаны сообщать ответственному дежурному согласно графика или в Единую дежурную диспетчерскую службу по телефону 112.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Меркуловского 	Е.А.Мутилина
сельского поселения

Приложение1
к распоряжению Главы администрации
 Меркуловского сельского поселения
от 15 января 2021  № 1

ГРАФИК
дежурства на период с 8.00 18.01.2021г. по 8.00 20.01.2021г.
по администрации Меркуловского сельского поселения
	Дата дежурства с 8.00 до 8.00
	Ф.И.О. ответственного по администрации, номер телефона

	1
	2

	18.01.2021
	Чукарина Светлана Ильинична
Тел: 78-1-42

	19.01.2021
	Грачева Виктория Александровна
Тел: 78-1-42

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕРКУЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШОЛОХОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«

15

» января  2021 года

№ 1

х.Меркуловский

Об организации дежурства в период

религиозного праздника «Крещения Господне»

В связи с предстоящими праздниками и выходными днями по случаю Новогодних

и Рождественских праздников, в целях предотвращения возникновения чрезвычайных

ситуаций, а также в целях обеспечения контроля за прохожде

нием отопительного сезона,

на основании пункта 8 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06

октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах  организации местного

самоуправления в Российской Федерации»

1. Установить на период с 8

ч. 00 мин. 18.01.2021 до 8ч. 00 мин. 20.01.2021

г.

круглосуточное  дежурство ответственных по администрации

Меркуловского сельского

поселения

.

2. Утвердить график дежурств  ответственных по администрации

Меркуловского

сельского поселения

(Приложение 1).

3. В случае возникновения чрезвычайных ситуаций

обязаны сообщать

ответственному дежурному согласно графика или в Единую

д

ежурную диспетчерскую

службу по телефону 112.

4.

Контроль за исполнением настояще

го распоряжения оставляю за собой.

Глава

Админист

рации Меркуловского

Е.А.Мутилина

сельского

поселения